平成 17 年 11 月 28 日
各  位

会 社 名 株式会社  鉄 人 化 計 画
代表社名 代表取締役社長 日 野 洋 一
（コード番号：２４０４ 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役管理本部長 浦 野 敏 男
（電話：03－5773－9184）

コロムビアミュージックエンタテインメント（株）
とのＣＤ販売プロモーションの実施に関するお知らせ

 当社はこの度、「カラオケの鉄人」店舗においてコロムビアミュージックエンターテイン

メント（株）所属アーティスト「三代目コロムビア・ローズ」の CD-S「異国の華～お春物

語～」のプロモーションを実施しますのでお知らせいたします。

記

１．プロモーション内容

・ カラオケルーム内のモニターでカラオケ曲の演奏の間に、「異国の華～お春物語～」

のプロモーションビデオを放映します。

・ 「異国の華～お春物語～」のカラオケ曲の採点で９５点以上獲得すると、コロムビ

アミュージックエンタテインメント（株）主催の同曲のカラオケ決勝大会にノミネ

ートされます。

・ 当社オリジナルの鉄人システムに「コロンビア チャンネル」を設け、カラオケ練

習のために「異国の華～お春物語～」のプロモーションビデオ全編がご覧いただけ

ます。

２．プロモーション開始時期
「カラオケの鉄人」店舗全店にて、平成 17 年 11 月 25 日から開始いたしました。
                                   以 上